

Autohaus Leasing ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 45 65 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohaus Leasing ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg Telefon: 40184250 CVR-nr.: 40 45 65 97 Stiftet: 15. april 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af leasingvirksomhed med udlejning af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	255.938	714.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.295	-550.949
Driftsresultat	86.643	163.675
Andre finansielle indtægter	1.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.521	-16.902
Resultat før skat	71.672	146.773
Skat af årets resultat	-9.895	-32.652
Årets resultat	61.777	114.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.777	114.121
Disponeret i alt	61.777	114.121

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	770.174	753.333
Materielle anlægsaktiver i alt	770.174	753.333
Anlægsaktiver i alt	770.174	753.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	140.000
Varebeholdninger i alt	0	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	357.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.826	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.824	10.824
Periodeafgrænsningsposter	76.745	59.185
Tilgodehavender i alt	458.645	427.394
Likvide beholdninger	561.769	493.742
Omsætningsaktiver i alt	1.020.414	1.061.136
Aktiver i alt	1.790.588	1.814.469

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	277.258	215.482
Egenkapital i alt	317.258	255.482
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.850	39.057
Hensatte forpligtelser i alt	35.850	39.057
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.102	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.341.315	915.000
Selskabsskat	0	33.506
Anden gæld	0	415.242
Periodeafgrænsningsposter	76.063	149.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.424.378	1.519.930
Gældsforpligtelser i alt	1.437.480	1.519.930
Passiver i alt	1.790.588	1.814.469

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	215.481	255.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.777	61.777
	40.000	277.258	317.258

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.521</u>	<u>16.902</u>
	<u>16.521</u>	<u>16.902</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	13.102	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>13.102</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har over for SKAT stillet en bankgaranti på 500 tkr. for selskabets skyldige registreringsafgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
